

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: „31” 12 20__

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1575989218567

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1575989218567

Către: IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"

[numele deplin al autorității contractante]

„JT ROSAS GRUP” SRL declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) „JT ROSAS GRUP” SRL _____ se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii Servicii de curățenie și igienizare _____.

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

1 593 642.00 (unu milion cinci sute nouazeci trei mii șase sute patruzeci doi lei, 00) MDL _____.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

1 912 370.40 (unu milion noua sute douăsprezece mii trei sute șaptezeci lei, 40) MDL _____.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _____ „JT ROSAS GRUP” SRL _____

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Todorita Roman _____

În calitate de: Director Financiar _____

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: JT ROSAS GRUP SRL _____

Adresa: Chisinau, str-la Dumbravii, 5 _____

Data: „31” 12 2019 _____

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă în coloanele 1, 2, 3, 5]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1575989218567</u> din <u>10_12_2019</u>
Denumirea licitației: Servicii de curățenie și igienizare

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5
	Lotul 1			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 1	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 2			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 2	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 3			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 3	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 4			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 4	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 5			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 6			

90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 6	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 7			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 7	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 8			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 8	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 9			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 10	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 10			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 11	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 11			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 12	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 12			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 13	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 13			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 16	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	
	Lotul 14			
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 17	Conform Anexei nr. 1	Curățarea umedă și dezinfectarea cu ajutorul detergenților special destinați	

Semnat:  Numele, Prenumele: Todorita Roman În calitate de: Director Financiar

Ofertantul: IT ROSAS GRUP SRL Adresa: Chisinau, str-la Dumbravii, 5

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1575989218567 din 10 12 2019
Denumirea licitației: Servicii de curățenie și igienizare

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 1	lună	12	7679.00	9214.80	92148.00	110577.60	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 2								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 2	lună	12	7679.00	9214.80	92148.00	110577.60	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 3								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 3	lună	12	7679.00	9214.80	92148.00	110577.60	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 4								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 4	lună	12	7370.00	8844.00	88440.00	106128.00	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 5								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5	lună	12	12599.00	15118.80	151188.00	181425.60	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 6								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 6	lună	12	14033.00	16839.60	168396.00	202075.20	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 7								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 7	lună	12	7657.50	9189.00	91890.00	110268	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 8								

90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 8	lună	12	7657.50	9189.00	91890.00	110268	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 9								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 10	lună	12	7370.00	8844.00	88440.00	106128.00	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 10								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 11	lună	12	7657.50	9189.00	91890.00	110268	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 11								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 12	lună	12	14083.00	16899.60	168996.00	202795.20	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 12								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 13	lună	12	11830.00	14196.00	141960.00	170352.00	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 13								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 16	lună	12	11830.00	14196.00	141960.00	170352.00	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	Lotul 14								
90910000-9	Servicii de curățenie în Căminul nr. 17	lună	12	7679.00	9214.80	92148.00	110577.60	Pe parcursul anului 2020 (01.01.2020-31.12.2020)	MD19AG000000022512015544 MD75TRPCCC518430A00002AA
	TOTAL					1593642.00	1912370.40		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Todorita Roman _____ În calitate de: _____ Director Financiar _____

Ofertantul: _____ JF ROSAS GRUP SRL _____ Adresa: _____ Chisinau, str-la Dumbravii, 5 _____

